
DAVE LOG s.r.o., kancelář: Riegrova 51, 37001 České Budějovice 

 

IČ: 06939562, DIČ: CZ06939562, office@davelog.cz, +420 608 582 018 

 

TRAINEE V OBORU SPEDICE A LOGISTIKY  

Společnost DAVE LOG s.r.o. je firma, která působí v oboru organizování mezinárodní i tuzemské přepravy. 

Předmětem činnosti tedy je zasilatelství, spedice i poskytování komplexních logistických služeb. 

NOVĚ nabízíme možnost aktivním studentům získat zkušenosti a připravit se na zapojení do pracovního 

procesu. Máte-li chuť zapojit se do budování firmy nového typu, získat pracovní zkušenosti a připravit se na 

trvalý pracovní poměr, dveře jsou právě otevřeny. 

S čím se při práci setkáte:  

 organizování přepravy z bodu A do bodu B a zajištění souvisejících služeb 

 komunikace a vyjednávání se zákazníky, partnery a dodavateli 

 práce s PC a dalšími komunikačními nástroji 

 používání cizích řečí (AJ, FR, NJ, IT, ES, RU a další dle libosti – trh je celosvětový) 

 

Co by vás mělo naplňovat, bavit a co od vás budeme očekávat: 

 chuť učit se s cílem skloubit teorii s praxí 

 vyčlenit si pravidelný časový úsek na vzájemnou spolupráci 

 vhodné pro studenty posledních ročníků s cílem následného trvalého pracovního poměru (nicméně 

iniciativě se u nás meze nekladou) 

 POZOR: cílem je vytvoření a vybudování dlouhodobé spolupráce, NE krátkodobá brigáda 

 chuť aktivně řešit a neodsouvat 

 rozmanitá práce od administrativy po obchod 

 komunikace v cizí řeči – dobrá znalost AJ je výhodou 

 nutnost uživatelsky ovládat PC (Microsoft Outlook, Word, Excel, rychlé psaní na počítači výhodou).  

S čím můžete počítat: 

 se vším, co vám pro odvedení dobré práce bude vyhovovat  

Kontakt: David Přibyl, +420 608 582 018, david.pribyl@davelog.cz, www.davelog.cz   

 

mailto:office@davelog.cz
mailto:david.pribyl@davelog.cz
http://www.davelog.cz/

